i

i

1

1

г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения на подготовительных курсах выходного дня в

201912020 учебном году.
В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения на подготовительных курсах выходного дня в

2019/2020 учебном году. (протокол № 04/19 от 26 апреля 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения на подготовительных курсах выходного дня в

2019/2020 учебном году:
1.1. На осенний семестр (с 01.09.2019 г. по 31.12.2019 г.), весенний семестр (с

09.01.2020 г. по 30.04.2020 г.) 2019-2020 учебный год:

Кол-во 1

Стоимость Категория 1

Предмет
1

дней
слушателей

занятий
(за семестр)

Физика и математика
16 27 200

(группа 25 чел)
11 класс

Физика или математика

(группа 25 чел)
16 14 400

Физика и математика
14 23 800

(группа 25 чел) i
10 класс ! Физика или математика 1

1 14 12 600
(группа 25 чел)

9 класс
Физика, математика, русский язык

14 23 800
(группа 25 чел)

1 Русский язык (группа 20 чел) 15 15 ООО
9, 10, 11 класс 1

Информатика (группа 20 чел) 15 15 ООО

1.2. На летний семестр (с 02.05.2020 г. по 20.06.2020 г.) 2019-2020 учебный год:

Категория
Кол-во

Стоимость

слушателей
Предмет дней

(за семестр)
занятий

11 класс Физика (группа 25 чел) 10 13 ООО

1
i
!
i

!

1

1

10 класс Математика (группа 25 чел) 10 13 ООО

Русский язык (группа 20 чел) 6 7 800

Информатика (группа 20 чел) 6 7 800

1.3. Для курса подготовки к вступительному экзамену (с 15.03.2020 г. по 15.07.2020

г.) 2019-2020 учебный год:

Кол-во
Стоимость Категория

Предмет дней
слушателей

занятий
(за семестр)

i
Физика (группа 25 чел) 7 6 300

Математика (группа 25 чел) 7 1 6 300
1

Выпускники Русский язык (группа 20 чел) 7 6 300

спо Информатика (группа 20 чел) 7 6 300

Обшествознание (группа 20 чел) 7 6 300

Три предмета по выбору 21 16 800

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев